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Det stadig forøgede Arbejde ved ,Nordby, Postkontor, navnlig om Sommeren i 
Badesæsonen, har bevirket, at den for Haanden værende Budhjælp ikke kan slaa til, 
men der har maattet antages Budhjælp. Til Lønning for I-ljæl.pebiidet foreslaas derfor 
bevilget et aarligt Beløb 'af 300 Kr. 

Den ved Odder Postkontor stedfundne Stigning i de ankomne Forsendelsers 
Antal, hvilken Forøgelse belyses af vedføjede statistiske Opgørelse for Aarene 1901-02 
og 1903-04: 

Post- Post- Post- 
Breve. Pengebreve, opkrævning opkrævning opkrævnings- Pakker.. 

paa Breve, paa Blanket. pakker. 

1901홢02 244,430 1,300 1,360 7,670 2,060 9,550 

1903-04. ' . . . . . .  ,  . ,  i 330,480 2,070 2,350 10,120 2,560 i 13,410 

i Forbindelse med den forøgede Tjeneste ved Kontoret efter Horsens홢Odder Banens 
Aabning, navnlig i Henseende til Postomdeling og Kassetømning, har medført Nød- 
vendigheden af Antagelse af Ekstrabudhjælp. Til Afholdelse af de dermed forbundne 
Udgifter søges bevilget et Beløb af 400 Kr. aarlig som Kontorholdstillæg for Odder 
Postkontor. 

Det Beløb af 1,000 Kr. aarlig, der haves til Raadighed for Odense Postkontor 
til Lønning af de af samme privat antagne 3 Assistenter, maa erkendes at være util- 
strækkeligt under Hensyn til de Krav, der maa stilles til de paagældendes Uddannelse 
og Modenhed, og der foreslaas derfor bevilget et aarligt Beløb af 300 Kr. til Lønfor- 
bedring for de paagældende 3 Assistenter. 

Det forøgede Arbejde, der er tilført Ruds-Vedby Postkontor med Hensyn til 
Postudveksling efter Aabningen af Sorø홢Vedde Banen, har bevirket, at der bør til- 
deles Postkontoret Kontorassistance. Til Afholdelsen af, Udgifterne hertil samt til 
forøget Husleje foreslaas bevilget et samlet Beløb af 250 Kr. aarlig. 

Ved Postkontoret i Rønde ere Postforretningerne tiltagIie meget betydeligt. 
Antallet af ankomne Breve er saaledes i  de sidste 2 Aar steget med ca. 23,300 og 
af Pengebreve og. Pakker med ca. 2,400, 'og.. Tjenesten er efter 1. Mai 1904 bleven 
besværligere, idet den paa Grund af den forandrede Postgang strækker sig fra Kl. 5 
Morgen til Kl. ca. 11 Aften. 홢 

Det vil i Henhold til det foran bemærkede være nødvendigt at tildele Post- 
kontoret, ved hvilket der af statsansat Personale kun findes :'en Ekspedient, og for 
hvilket der ikke er beregnet privat Assistance, et Beløb til Antagelse af saadan Assi- 
stande. Der foreslaas derfor bevilget et Beløb af 200 Kr. aarlig som Kontorholdstillæg 
for nævnte Kontor.1 . : 

Ogsaa for det ved Rønne Postkontor ansatte Personale udstrækker Tjenesten 
sig fra Kl. 5 Morgen til Kl. 11 Aften, og.det falder navnlig vanskeligt'at faa:Tjenesten 
udført paa forsvarlig Maade om Aftenen, hvor der skal afsendes ;Post i med Dampskibet 
til Kjøbenhavn og modtages Post fra Jernbanepostburéauet. - -  Der bør derfor tildeles 
Postkontoret yderligere: Kontorassistance, i hvilken Anledning der foreslaas bevilget 
samme et Beløb af 200 Kr. aarlig. 

. Postlokalerne i' Skive; der, tillige, have afgivet Rum for den hidtil med Post- 
kontoret forbundne Telegraf station, have alt i  længere' Tid været for smaa i Forhold 
til Kdntorets Forretningsomraade, ligesom Lokalerne -'have,:en: for Publikum ubekvem 
Beliggenhed, og da der ved et forestaaende Personskifte i Postmesterembedet. vil finde 
,eii Adskillelse Sted af Telegrafforretningerne, maa Tidspunktet! anses for gunstigt til 
at henflytte Kontoret til mere, tidssvarende og 홢rummelige Lokaler paa et centralt be- 
liggende Sted. Der er i den Anledning blevet1 indledet Forhandlinger med en Privat- 
mand om Leje af saadanne Lokaler, "og der er fra denne fremkommet Tilbud om 
Indretning af de fornødne Kontorlokaler med Bolig for Postmesteren for en aarlig 
Leje af 2,300 Kr., hvilket Tilbud det m a a  홢 anses for meget ønskeligt at kunne 홢 modtage. 


